
Leidinių kataLogas

Jei nenurodyta  
kitaip, visos šiame 

leidinyje paminėtos 
akcijos, kainos ir 

nuolaidos galioja iki 
2023 m. kovo 31 d.

2022 – 2023 
mokslo metams

Buveinė  Mokslininkų g. 2A,  LT-08412  Vilnius,  tev.lt

E. parduotuvė  tevukas.lt
Užsakymai, pristatymas  pardavimai@tev.lt,  tel. 8-5 2729020
Skaitmeniniai produktai   evadoveliai.lt,   matematika.lt   

Administracija  tev@tev.lt,  buhalterija@tev.lt,  tel. 8-5 2729318

NUO 1991H11H11



Mieli mokytojai!

Už lango gražus 2022 metų kovo rytas. Atrodytų skaisti saulė ir žydras dangus turėtų nuteikti lengvai, kūrybiškai, geranoriškai. Bet širdies gilu-
moje juoda neviltis dėl visai netoli dundančių sprogimų, broliškos tautos nelaimės ir nerimo dėl savosios. Labai sunku rašyti gerus, drąsinančius 
žodžius.

Sumaištis pasaulyje, ekonomikoje, žmonių protuose. Deja, ir švietimo srityje taip pat. Tik baigiame išsivaduoti iš pandemijos gniaužtų, kai prislegia 
nauji rūpesčiai. Tiek mokytojus, tiek leidėjus gal jau dešimti metai neramina „gręsiančios“ naujosios programos. Atrodo, galu gale – bus!? O kada 
ir kokios? Iš kokių lėšų mokyklos atnaujins visų klasių visų dalykų vadovėlius??

Dar juodesni horizontai matosi žvelgiant pro ekonominius akinius. Planuojama infliacija apie 10 % (oficialiai), apie 15 % (pagal pardavėjus) ar net 
apie 20% (pagal pirkėjus) tikrai neskatina kurti ilgalaikių džiugių planų ar bent bandyti atspėti, kas bus rudenį. Todėl tenka taikytis prie gana niūrios 
realybės ir įsivaizduoti savo skaitytojų ir e. produktų naudotojų lūkesčius. Ir viskam aplink brangstant, rasti kaip nepersibranginti:)

Kadangi visiems įtikti ir visko atpiginti tikrai nepavyks (to ir nesiekiame), kuriame lanksčią nuolaidų–akcijų–išpardavimų sistemą, kad bent būtiniausių 
priemonių galėtumėte įsigyti už prieinamą kainą (o kokia ji bus?). Bet svarbiausia, kad spręsti galėtumėte Jūs  – mūsų kūrybos vertintojai ir varto-
tojai. Jei šiame kataloge ar mūsų interneto svetainėse pateikti siūlymai neatitinka Jūsų lūkesčių – skambinkite, rašykite, reikalaukite. Mes visada 
stengiamės prisitaikyti, padėti, surasti Jums tinkamesnį variantą. Juk tik Jūs ir Jūsų mokiniai gali paveikti mūsų darbus, nes mes dirbame Jums!

Linkiu taikos, sveikatos ir ramybės,

AKCIJOS ir NUOLAIDOS
Šiame kataloge šalia leidinių kainų yra ženkleliai, nurodantys, kokios akcijos gali būti taikomos tiems leidiniams. Nutarę pirkti kuriuos nors jų – neskubėkite,  perskaitykite 
taikomos akcijos sąlygas, pasižiūrėkite, kiek jos padeda sutaupyti. Kai kuriems leidiniams galioja kelios akcijos – pasinagrinėkite, kuri yra ekonomiškai naudingiausia. 
Susipažinkite su akcijų ženkleliais:

Poros – tai leidiniai, suporuoti su kitais panašiais pagal prasmę ar turinį. Pigiausiai juos galima įsigyti svetainėje tevukas.lt/poros.

Komplektai – tai leidiniai, patenkantys į mūsų siūlomus komplektus, todėl kiekvieno jų kaina yra ženkliai mažesnė. Žiūrėkite tevukas.lt/komplektai.

Plius uždaviniai – perkant vadovėlius, galima gauti nemokamus uždavinių rinkinius. Pasirinkę norimą vadovėlį, peržiūrėkite jo anotaciją. Joje gali būti nuoroda į 
komplektą su atitinkamu uždavinių rinkiniu (uždavinynu).

Pigiau – tai ankstesnių metų leidiniai, kuriems taikomos išskirtinės kainos. Peržiūrėti jas ir įsigyti leidinius galima svetainėje tevukas.lt/pigiau.

Dažniausiai tai pati naudingiausia akcija. Perkant tevukas.lt arba leidykloje 10 ir daugiau to paties pavadinimo leidinių vienu užsakymu, taikoma 30 % nuolaida 
nuo visos pirkimo sumos. Nuolaida skirta pažymėti mūsų leidyklos 30-mečiui ir yra automatiškai taikoma pirkimo metu, o tęsis iki kito jubiliejaus. Ji netaikoma 
išparduodamiems leidiniams  (iš tevukas.lt/pigiau).

+U

10+

+

%

Pagarbiai,

Dr. Elmundas Žalys
Leidyklos TEV direktorius



MATEMATIKĄ

PUPP 
PUPP PUPP 

PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP PUPP PUPP 

PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP
PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP

PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP 

PUPP PUPP PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP PUPP PUPP 

PUPP PUPP PUPP 
PUPP PUPP 

PUPP

KART    K
PUPPPUPP

VBE 
VBE VBE 

VBE VBE VBE 
VBE VBE VBE VBE 

VBE VBE VBE VBE VBE VBE 
VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE

VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE 
VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE

VBE VBE VBE VBE VBE VBE VBE
VBE VBE VBE VBE VBE VBE

VBE VBE VBE VBE VBE
VBE VBE VBE VBE

VBE VBE VBE
VBE VBE

VBE

MATEMATIKĄ

KART    K

V B E

KART    K

PUPP

KART    K

UNIKALI PRIEMONĖ IMUNITETUI STIPRINTI!

Pasirengimo PUPP / VBE knygelės – tik internete. 
Užduočių puslapyje spragtelėję ženkliuką A, 
pateksite į atsakymų puslapį, kuriame, spragtelėję 
ženkliuką S, grįšite atgal į užduotis. Įveikus visas 
užduotis, egzaminas bus tarsi šventė

evadoveliai.lt/kartok

Veiksmingi ir patogūs treniruokliai internete, skirti gimnazinių klasių mokiniams, 
besirengiantiems matematikos PUPP arba VBE.

Sukurta mokiniams, bet džiaugsis ir 
mokytojai!

Išbandykite patys, kad galėtumėte patarti saviškiams 
Prieš PUPP!                  Prieš VBE!

Skaitmeninis MMT – tai visos formulės vienoje 
vietoje (žinynas „Mokyklinė matematika trumpai“). 
Įsigiję knygutę interneto parduotuvėje tevukas.lt 
arba leidykloje, gausite metinį prisijungimą prie 
skaitmeninės MMT versijos. 

Turinys parengtas pagal galiojančias 
matematikos programas, o kurso kartojimo 
medžiaga yra suskaidyta  į temas. 
Kiekvienoje temoje: 

glausta teorija;  

kartojimo uždaviniai su atsakymais 
ir išsamiais sprendimais;  

pasitikrinimo testas. 



TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

2

VADOVĖLIAI BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOMS*

MATEMATIKA TAU / MATEMATIKA TAU PLIUS Kaina su PVM Akcijos

EUR
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 5 klasė. 1 dalis“ / „Matematika Tau. 5 klasė. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 5 klasė. 2 dalis“ / „Matematika Tau. 5 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. 1 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. 2 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas.  „Matematika Tau. 5 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 6 klasė. 1 dalis“ / „Matematika Tau. 6 klasė. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 6 klasė. 2 dalis“ / „Matematika Tau. 6 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. 1 dalis“ ( lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. 2 dalis“ ( lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. 1 dalis“/ „Matematika Tau. 7 klasė. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. 2 dalis“ / „Matematika Tau. 7 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 7 klasė. 1 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 7 klasė. 2 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 7 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 7 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. 1 dalis“/ „Matematika Tau. 8 klasė. 1 dalis“  24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. 2 dalis“/ „Matematika Tau. 8 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 8 klasė. 1 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 8 klasė. 2 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 8 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 8 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 1 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 2 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 1 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 2 dalis“ (lenkų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 1 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. 2 dalis“ (rusų kalba) 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. 1 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. 2 dalis“ 24,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas“ 24,00

+U

+U



TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

3

%

Tarsi trys, viena su kita susietos mokymo priemonės: 

r mokomoji medžiaga su įtvirtinimo užduotimis ir 
klausimais (7 skyriai suskirstyti į 28 temas); 

r skaitiniai besidomintiems – papildoma medžiaga,  
praplečianti ar pagilinanti kiekvieną temą; 

r interaktyvūs testai, kuriuos išsprendus 
programa parašo savo vertinimą.

perkant 
vadovėlio 
komplektą 
„Ekonomika 
XI–XII klasėms”.Perkant popierinį vadovėlį leidykloje 

arba tevukas.lt, metinė „EEkonomikos 
9–10” prenumerata – nemokamai.

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS
V. Dagienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos V–VI klasėms. 1 dalis“ 10,00
V. Dagienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos V–VI klasėms. 2 dalis“ 10,00
V. Dagienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos V–VI klasėms. 1 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
V. Dagienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos V–VI klasėms. 2 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
V. Dagienė, L. Zajančkauskienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos VII–VIII kl. 1 dalis“ 10,00
V. Dagienė, L. Zajančkauskienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos VII–VIII kl. 2 dalis“ 10,00
V. Dagienė, L. Zajančkauskienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos VII–VIII kl. 1 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
V. Dagienė, L. Zajančkauskienė. „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos VII–VIII kl. 2 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos IX–X klasėms. 1 dalis“ 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos IX–X klasėms. 2 dalis“ 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos IX–X klasėms. 1 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos IX–X klasėms. 2 dalis“ (lenkų kalba) 10,00
J. Blonskis, V. Bukšnaitis, R. Burbaitė. „Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo pagrindus. Paskalis“. Pasirenkamasis IT kursas IX–X klasėms  4,00
J. Blonskis, V. Bukšnaitis, R. Burbaitė. „Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo pagrindus. C++“. Pasirenkamasis IT kursas IX–X klasėms 10,00
R. Daubaras, S. Daubaras, I. Mackevič, V. Paukštė. „Šiuolaikiškas žvilgsnis į tinklalapių kūrimą“. Pasirenkamasis IT kursas IX–X klasėms 10,00
J. G. Bratičius, I. Mackevič, D. Martūnas. „Šiuolaikiškas žvilgsnis į kompiuterinę leidybą“. Pasirenkamasis IT kursas IX–X klasėms 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos XI–XII klasėms. 1 dalis“ 10,00
A. Lozdienė, I. Mackevič. „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos XI–XII klasėms. 2 dalis“ 10,00
J. Blonskis, V. Bukšnaitis, R. Burbaitė. „Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimą. C++“. Pasirenkamasis IT kursas XI–XII klasėms 10,00

EKONOMIKA IR VERSLUMAS
D. Bareikienė, K. Lipskis, D. Poškienė. „Ekonomika ir verslumas IX–X klasėms“ 10,00
D. Poškienė, M. Keršys, G. Railienė. „Ekonomika XI–XII klasėms. 1 dalis“ 10,00
D. Poškienė, M. Keršys, G. Railienė. „Ekonomika XI–XII klasėms. 2 dalis“ 10,00

+

arba

%

tevukas.lt/prasymai/dovanos

NEMATOMOJI RANKA – RIN
KA*

**

A
SM

ENINIAI  FINANSA
I  

IR
  V

ER

SLUMO  UGDYM
A

S

VERSLAS DARYTI VERSLĄ
M

AT
OMOJI RAN

K
A

 – VALSTYBĖ R
IN

KO
S E

KONOMIKOJE

?

EK
ONOMINIS M

ĄSTYMO BŪDAS
**

*M
A

KR

OEKONOM
IK

A*

RINKOS
 B

E 
SI

EN

Ų – GLOBALI EKO
N

O
M

IKA

EEkonomika 9–10

Pasirinkite 

+U

Atnaujintas ir papildytas vadovėlio „Ekonomika ir verslumas IX–X klasėms” spalvotas e. variantas. Nemokamai 
galima gauti 
uždavinių 
rinkinius,

* Priklauso metinė e. vadovėlio prenumerata.



MATEMATIKOS VADOVĖLIŲ KOMPLEKTŲ DALYS
 Kaina su PVM Akcijos
Mokytojų knygos / Patarimai EUR

V. Vanagas, A. Varatinskienė. „Matematika Tau.  5 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
V. Vanagas. „Matematika Tau.  6 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 9 klasė” 6,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 10 klasė” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas” 6,00

Uždavinynai / Kurso kartojimo medžiaga
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau.  6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  7 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  8 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Ruošiamės į gimnaziją. Progimnazijos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  9 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinės mokyklos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ (su sprendimais internete) 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60

Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Kurso kartojimo medžiaga“ 13,60

Savarankiški ir kontroliniai darbai / Tikrinamieji darbai
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 6 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

4

%
%
%
%

%

%

%

%

MATEMATIKOS VADOVĖLIŲ KOMPLEKTŲ DALYS
 Kaina su PVM Akcijos
Mokytojų knygos / Patarimai EUR

V. Vanagas, A. Varatinskienė. „Matematika Tau.  5 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
V. Vanagas. „Matematika Tau.  6 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 9 klasė” 6,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 10 klasė” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas” 6,00

Uždavinynai / Kurso kartojimo medžiaga
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau.  6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  7 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  8 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Ruošiamės į gimnaziją. Progimnazijos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  9 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinės mokyklos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ (su sprendimais internete) 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60

Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Kurso kartojimo medžiaga“ 13,60

Savarankiški ir kontroliniai darbai / Tikrinamieji darbai
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 6 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

4

%
%
%
%

%

%

%

%

MATEMATIKOS VADOVĖLIŲ KOMPLEKTŲ DALYS
 Kaina su PVM Akcijos
Mokytojų knygos / Patarimai EUR

V. Vanagas, A. Varatinskienė. „Matematika Tau.  5 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
V. Vanagas. „Matematika Tau.  6 klasė.  Mokytojo knyga“ 4,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 9 klasė” 6,00
S. Staknienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 10 klasė” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas” 6,00
J. Gedminienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas“ 10,50
Ž. Stundžienė. „Patarimai. Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas” 6,00

Uždavinynai / Kurso kartojimo medžiaga
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau.  6 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  7 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  8 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Ruošiamės į gimnaziją. Progimnazijos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius.  9 klasė. Uždavinynas“ 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinės mokyklos matematikos kurso kartojimo medžiaga“ (su sprendimais internete) 13,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60

Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. Uždavinynas“ 13,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Kurso kartojimo medžiaga“ 13,60

Savarankiški ir kontroliniai darbai / Tikrinamieji darbai
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
K. Intienė, V. Meškauskaitė. „Matematika Tau. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau. 6 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Tikrinamieji darbai“ 9,50
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Tikrinamieji darbai“ 4,00

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

4

%
%
%
%

%

%

%

%



Kaina su PVM Akcijos
EUR

Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 12,60
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas. Tikrinamieji darbai“ 3,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 4,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas. Savarankiški ir kontroliniai darbai“ 3,00
J. Bagdonienė. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas. Tikrinamieji darbai“ 3,00

Pratybų sąsiuviniai / Darbo sąsiuviniai / Pratybėlės   (visoms pratyboms / pratybėlėms galioja akcija „poros“)
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ (lenkų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ (lenkų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ (rusų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ (rusų kalba) 6,80
V. Račkauskienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybėlės. 1 dalis“ 6,30
V. Račkauskienė. „Matematika Tau. 5 klasė. Pratybėlės. 2 dalis“ 6,30
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ (lenkų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ (lenkų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ (rusų kalba) 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ (rusų kalba) 6,80
V. Račkauskienė. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybėlės. 1 dalis“ 6,30
V. Račkauskienė. „Matematika Tau. 6 klasė. Pratybėlės. 2 dalis“ 6,30
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
V. Račkauskienė. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Pratybėlės. 1 dalis“ 6,30
V. Račkauskienė. „Matematika Tau plius. 7 klasė. Pratybėlės. 2 dalis“ 6,30
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
V. Račkauskienė. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Pratybėlės. 1 dalis“ 6,30
V. Račkauskienė. „Matematika Tau plius. 8 klasė. Pratybėlės. 2 dalis“ 6,30
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 9 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 1 dalis“ 6,80
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 10 klasė. Pratybų sąsiuvinis. 2 dalis“ 6,80
D. Riukienė, Ž. Stundžienė. „Matematika Tau plius. 11 klasė. Bendrasis kursas. Darbo sąsiuvinis“ 8,40
D. Riukienė, Ž. Stundžienė. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Bendrasis kursas. Darbo sąsiuvinis“ 4,00
Autorių kolektyvas. „Matematika Tau plius. 12 klasė. Pratybų sąsiuvinis“ 4,00

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

5

%
%
%

%

%

%



PaPildomos mokymo Priemonės

Į PAGALBĄ ABITURIENTAMS Kaina su PVM Akcijos
EUR

V. Jonušienė (sud.) „Mokyklinė matematika trumpai“ (žinynas su internetiniu variantu) 8,30
D. Riukienė, I. Šukienė. „Valstybinis brandos egzaminas. Matematikos darbo sąsiuvinis“ (su sprendimais internete) 12,00
V. Vitkus. „Dar daugiau uždavinių. 11–12 klasėms“ (su sprendimais) 10,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Valstybinis brandos egzaminas. Matematikos testai“ 3,00
Autorių kolektyvas. „Informacinių technologijų valstybiniam brandos egzaminui. Užduočių pavyzdžiai“ 5,00
„Į pagalbą abiturientui. Matematika“ (2011–2015 m. brandos egzaminų medžiaga) 3,00
„Į pagalbą abiturientui. Istorija“ (2011–2015 m. brandos egzaminų medžiaga) 3,00

„Į pagalbą abiturientui. Fizika“ (2011–2015 m. brandos egzaminų medžiaga) 3,00
„Į pagalbą abiturientui. Biologija“ (2011–2014 m. brandos egzaminų medžiaga) 3,00
K. Lipskis, R. Grabauskaitė, B. Jakovonienė. „Pasirengimo baigiamiesiems egzaminams medžiaga. Fizika. I dalis“ 4,00
K. Lipskis, B. Jakovonienė. „Pasirengimo baigiamiesiems egzaminams medžiaga. Fizika. II dalis“ 4,00

EKONOMIKA IR VERSLUMAS
G. Verbickienė, D. Verbickienė, R. Abramovienė. „Žingsnelis į ekonomiką“ (Užduočių sąsiuvinis 1–2 klasėms) 2,00
A. Malčiauskienė, D. Poškienė, B. Šinkūnaitė (sud.) „Pasirinkimų šalis. 1 dalis“ (ekonomikos užduočių sąsiuvinis III–VI klasių mokiniams) 2,00
A. Malčiauskienė, D. Poškienė, B. Šinkūnaitė (sud.) „Pasirinkimų šalis. 2 dalis“ (ekonomikos užduočių sąsiuvinis III–VI klasių mokiniams) 2,00
A. Malčiauskienė, D. Poškienė, B. Šinkūnaitė (sud.) „Pasirinkimų šalis. Mokytojo knyga“ 4,00
Autorių kolektyvas. „Ekonomika XI–XII klasėms. Mokytojo knyga“ 5,00
K. Lipskis. „Ekonomikos praktikumas IX–XII  klasėms“ (ekonomikos uždaviniai su sprendimo pavyzdžiais) 5,00
Autorių kolektyvas. „Ekonomikos užduotys. Vertinimo metodika, atsakymai ir paaiškinimai” (IX–XII klasėms) 5,00

PASIRENGIMAS PATIKRINIMAMS
K. Pulmonas. „Prisijaukinu tekstinius uždavinius“ (metodika, uždaviniai, sprendimai) 7,30
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Matematikos užduotys“ 10,50
D. Riukienė, I. Šukienė. „Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Matematikos testai“ 3,00
R. Siaurusaitytė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Matematika. Darbo sąsiuvinis. 1 dalis“ 3,00
R. Siaurusaitytė, Ž. Stundžienė. „Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. Matematika. Darbo sąsiuvinis. 2 dalis“ 3,00
V. Vitkus. „Dar daugiau uždavinių. 9–10 klasėms“ (su sprendimais) 10,50
P. Puzinaitė, R. Rudalevičienė, V. Trojan. „Ruošiamės į gimnaziją. Kartojame matematiką“ 7,30
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. VIII klasė. Matematikos užduotys“ 11,50
P. Puzinaitė, R. Rudalevičienė. „Matematikos labirintai. Užduočių rinkiniai aštuntokams“ (pasirengti NMPP) 11,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. VI klasė. Matematikos užduotys“ 11,50
P. Puzinaitė, R. Rudalevičienė. „Matematikos labirintai. Užduočių rinkiniai šeštokams“ (pasirengti NMPP) 11,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. IV klasė. Matematikos užduotys“ 9,50
N. Miliauskaitė, D. Sutkaitienė. „Matematikos labirintai. Užduočių rinkiniai ketvirtokams“ (pasirengti NMPP) 9,50
K. Intienė, V. Meškauskaitė, Ž. Stundžienė. „Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas. II klasė. Matematikos užduotys“ 9,50
N. Miliauskaitė, D. Sutkaitienė. „Matematikos labirintai. Užduočių rinkiniai antrokams“ (pasirengti NMPP) 9,50

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

6

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+



IŠSKIRTINĖS KAINOS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS
Jei prireikia nedidelių kiekių komplekto dalių ar 

papildomų mokymo priemonių, kurias sudaro dvi 
dalys, pasinaudokite išskirtinėmis kainomis poroms 

(žr. tevukas.lt/poros).

Siekdami sudaryti galimybes pigiau aprūpinti mokyklų ir asmenines bibliotekas naudingais  
matematinių gebėjimų ugdymo leidiniais, sukūrėme susietų knygučių komplektus 

(žr. tevukas.lt/komplektai). 

Pratybėlės (V–VIII kl.)

Sprendimynai (I–XII kl.)

Pratybos (V ir VI kl. taip pat lenkų ir rusų kalbomis) „Gera pradžia“ (pradinėms mokykloms)

= 8 Eur+ + +

„Gera pradžia +“

= 16 Eur+

„Mėgstantiems matematiką“ 
(progimnazijoms)

+ = 18 Eur

„Mėgstantiems matematiką +“

= 30 Eur+

„Matematikos pagrindai“ (8–12 m. vaikams)

+ + = 10 Eur

„Kai pritrūksta uždavinių“ (IX–XII kl.)

= 30 Eur+

„Ruošiamės NMPP“ (pradinėms mokykloms)

= 22 Eur+ + +

„Ruošiamės NMPP“ (progimnazijoms) 

= 28 Eur+ + +

10+
Užsakant  „Žaidžiame matematiką“ arba „Matematika Tau“ kompiuterines sprendykles 
klasei (ne mažiau kaip 10 diegimų), taikoma nuolaida priklauso nuo diegimų skaičiaus. 
Skambinkite ar rašykite – dėl nuolaidos dydžio tikrai susitarsime :)



oLIMPIADoS, KoNKURSAI, ĮDoMYBĖS
V. Vitkus. „Kelias į Olimpą“ (Vilniaus m. matematikos olimpiadų IX–XII kl. užduotys su sprendimais, 1969–2000 metai) 16,00
V. Vitkus. „Prisiminkime, paspręskime“ (Vilniaus m. jaunųjų matematikų olimpiadų užduotys su sprendimais, 1967–2000 metai) 16,00
K. Pulmonas, N. Miliauskaitė. „Vienas plius du. 1 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 6,30
K. Pulmonas, N. Miliauskaitė. „Vienas plius du. 2 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 6,30
K. Pulmonas. „Trys plius keturi. 1 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 6,30
K. Pulmonas. „Trys plius keturi. 2 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 6,30
K. Pulmonas. „Penki plius šeši. 1 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 7,30
K. Pulmonas. „Penki plius šeši. 2 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 7,30
K. Pulmonas. „Septyni plius aštuoni. 1 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 7,30
K. Pulmonas. „Septyni plius aštuoni. 2 dalis. Matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais“ 7,30
R. Kašuba. „Kaip spręsti, kai nežinai kaip“ (antrasis, pataisytas ir papildytas leidimas) 10,50
P. Tannenbaumas, R. Arnoldas. „Kelionės į šiuolaikinę matematiką“ (matematikos taikymai realiame gyvenime) 15,70
A. Barkauskienė, E. Žalys (sud.) „Skaičiuojame. Užduotys matematiniams gebėjimams lavinti“ 5,20
A. Barkauskienė, E. Žalys (sud.) „Mąstome. Užduotys matematiniams gebėjimams lavinti“ 5,20
A. Barkauskienė, E. Žalys (sud.) „Braižome. Užduotys matematiniams gebėjimams lavinti“ 5,20
G. Jenkins, M. Bear „Lankstome matematiką. Išsikirpk ir suklijuok“ (erdvinio mąstymo lavinimui) 6,90
G. Jenkins, M. Bear „Lankstyk ir spalvink. Išsikirpk, suklijuok ir dekoruok 19 briaunainių“ (matematika + darbinis ugdymas + dailė) 6,30
R. Karazija. „Žaislai, įdomūs bandymai ir žaidimai“ (+ e. knygos metinė prenumerata) 4,00
Ž. Stundžienė (sud.) „Pagrandukas. Matematikos užduotys ir sprendimai“ 3,00
J. Mačys, Ž. Stundžienė (sud.) „Nykštukas. Matematikos užduotys ir sprendimai“ 3,00
J. Mačys, Ž. Stundžienė (sud.) „Nykštukas. Matematikos užduotys ir sprendimai“ (lenkų kalba) 2,00
J. Mačys, Ž. Stundžienė (sud.) „Nykštukas. Matematikos užduotys ir sprendimai“ (rusų kalba) 2,00
J. Mačys, Ž. Stundžienė (sud.) „Gudrutis. Matematikos užduotys ir sprendimai“ 3,00
J. Mačys, Ž. Stundžienė (sud.) „Žiniukas. Matematikos užduotys ir sprendimai“ 3,00
KENGŪROS KONKURSŲ UŽDUOČIŲ RINKINIAI. 2000–2009 m. (visų amžiaus grupių)                                                                           Kiekviena knygutė po                                                                                            2,00
„KENGŪRA I-IV klasės“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai), 2010–2014 m.                                                   Kiekviena knygutė po 3,00
„KENGŪRA V-VIII klasės“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai), 2010–2012 m.                                               Kiekviena knygutė po 3,00
„KENGŪRA IX-XII klasės“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai), 2010–2012 m.                                               Kiekviena knygutė po 3,00
„KENGŪRA 1991–1998. Bičiulis“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai, vertimas iš lenkų kalbos) 3,00
„KENGŪRA 1991–1998. Kadetas“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai, vertimas iš lenkų kalbos) 3,00
„KENGŪRA 1991–1998. Junioras“ (Tarptautinio „Kengūros“ konkurso užduotys ir sprendimai, vertimas iš lenkų kalbos) 3,00

ŽODYNAI IR KALBŲ MOKYMO PRIEMONĖS Kaina su PVM Akcijos

EUR
J. A. Križinauskas. „Vokiečių–lietuvių, lietuvių–vokiečių kalbų žodynas“ 23,00
J. A. Križinauskas. „Lietuvių–vokiečių kalbų žodynas“ 16,80
J. A. Križinauskas. „Vokiečių–lietuvių kalbų žodynas“ 16,80
„Aiškinamasis ekonomikos anglų–lietuvių kalbų žodynas“. Sud. D. W. Pearce (vertimas iš anglų k.) 42,00
ANGLŲ KALBOS DISKAS (netaisyklingieji anglų kalbos veiksmažodžiai ir laikų vartojimas) 5,20

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

8

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

+

+

+

+

+

+

+
+
+

+

+

+

+

+



Knygutės „Vienas plius du” 
puikiai tinka 6–9 metų vaikams, 
nors iš pavadinimo aišku, kad yra 
skirtos pirmokams–antrokams. 
O kartu su anksčiau išleistomis 
„Trys plius keturi” jos apima visą 
pradinės mokyklos kursą ir dar 
daugiau.

NacioNaliNis mokiNių pasiekimų   
paTikriNimas. maTemaTikos UŽDUoTYs

Šiuose darbo sąsiuviniuose galima rašyti, braukyti, 
braižyti, o įveikus bet kurią užduotį – džiaugtis 
pasiekimais. Juose yra po 10 skirtingų pavyzdinių 
užduočių, labai panašių į standartinę NMPP užduotį. 
Kiekvieną jų sudaro įvairių temų uždaviniai, kurių 
atsakymus rasite knygutės pabaigoje. 

maTemaTikos labiriNTai

Šiose knygutėse pateikta po 10 užduočių, kurių 
kiekvieną sudaro 20 skirtingo sudėtingumo 
uždavinių. Autorės kruopščiai atrinko uždavinius, 
susijusius su artimiausia vaiko aplinka bei per 
pamokas įgytomis žiniomis. Kiekvienos užduoties 
yra 2 analogiški variantai. Knygučių pabaigoje 
rasite visų uždavinių atsakymus. 

Nuo „nulinukų“ iki olimpiadininkų – visi pajus malonumą nagrinėdami 
uždavinius iš estetiškai patrauklių, gražiai iliustruotų knygučių. Be to, jose 
visos užduotys išspręstos ir pateikti atsakymai. Šios knygutės bus labai 
naudingos rengiantis „Kengūros“ konkursui.

Kad vaikai nebijotų matematikos, 
o uždavinių sąlygas skaitytų noriai, 
sukūrėme  matematiniams gebėjimams 
lavinti skirtas knygutes:  „Skaičiuojame“, 
„Mąstome“, „Braižome“. 

Šios spalvingos knygutės apie Viltės, Mato 
ir nežemiško svečio Ufo nuotykius linksmai 
ir neįkyriai ugdo pagrindinius aritmetikos, 
logikos ir geometrijos įgūdžius. 

Šios knygutės nuosekliai moko pradinukus suvokti kasdienę ekonomiką. 
Visas ekonomikos pamokėles nesunku integruoti į kitus mokomuosius 
dalykus: lietuvių kalbą, matematiką, gamtos pažinimą, dailę ar darbelius.

SUKURTA MAŽIESIEMS



Prenumeruokite, nueikite į svetainę evadoveliai.lt, prisijunkite su savo el. pašto 
adresu bei savo sugalvotu slaptažodžiu ir vartykite, kai tik prireiks, bet kokia me 
įrenginyje: kompiuteryje, planšetėje ar išmaniajame telefone su Windows, 
Android ar iOS. 
Jūsų patogumui: 

interaktyvus turinys, teksto paieška;•	
visų uždavinių atsakyma•	 i;
tiesioginės nuorodos į internetą; •	
užduočių pradinių duomenų failai (tik serijos „Pasaulis kompiuteryje“ •	
vadovėliuose);
filmuoti kiekvienos temos •	 svarbiausių uždavinių pavyzdžių sprendimai 
(tik serijos „Matematika Tau plius“ vadovėliuose XI–XII klasėms).  

Pastaba.  Skaitmeniniai leidiniai internete veikia su visomis naujausiomis naršyklėmis. 
Jei norite pasitikrinti, ar jie veikia su Jūsų naudojama naršykle, svetainėje evadoveliai.lt 
galima išbandyti pasirinktą demonstracinę versiją.

Visi naujieji leidyklos TEV vadovėliai turi ir visada turės interaktyvias skaitmenines versijas (e. vadovėlius)

IN
FO

Bet kurį skaitmeninį leidinį galima prenumeruoti pusei metų, metams 
arba trejiems interneto svetainėje tevukas.lt. 
Prenumeratos laikas skaičiuojamas nuo e. leidinio aktyvavimo dienos. 
Per 9 mėnesius nuo įsigijimo neaktyvavus e. leidinio, 
laikas pradedamas skaičiuoti automatiškai.

INTERAKTYVŪS SKAITMENINIAI LEIDINIAI INTERNETE
evadoveliai.lt/tev

Mokyklos, dirbančios su „Matematika Tau plius“ vadovėliais, gali užsiprenumeruoti bet 
kurios klasės skaitmeninius uždavinynus: su atsakymais (U-A) arba be atsakymų (U-B). 

Perkant 10 ir daugiau uždavinynų, kaina priklauso nuo užsakomų leidinių kiekio. 

Apsilankykite svetainėje tevukas.lt/prasymai/nuolaidos, į skaičiuoklę įrašykite norimų 
įsigyti e. uždavinynų skaičių ir, sužinoję kainą, užsisakykite. 

Kuo daugiau pirksite, tuo pigiau kainuos vienas uždavinynas.

n

n

n

n

n

Mokyklos, šiais metais perkančios 10 ir daugiau 
vadovėlių „Matematika Tau plius“ komplektų bet kuriai 
klasei, gali mokytojui nemokamai gauti  internetinius 

e. produktus: IMK, e. vadovėlį ir e. uždavinyną 
(užsakius tevukas.lt/dovanos). 

Taip pat galima  už pusę kainos įsigyti  atitinkamus 
KURK-SKD (koncentrui) ir tos klasės MIKO knygą 

(užsakius tevukas.lt/nuolaidos).



TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

MOBILIOS INTERAKTYVIOS KOMPIUTERINĖS (MIKO) KNYGOS Kaina su PVM

MATEMATIKA TAU „4 viename” (vadovėlis, uždavinynas, pratybos, savarankiški ir kontroliniai darbai) EUR

MTP 5. MIKO  knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 5 klasė“ 75,00

MTP 6. MIKO  knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 6 klasė“ 75,00

MTP 5 + 6. MIKO  knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. 5 klasė“ ir  „Matematika Tau plius. 6 klasė“ 120,00

MTP 7. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 7 klasė“ 75,00

MTP 8. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 8 klasė“ 75,00

MTP 7 + 8. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. 7 klasė“ ir  „Matematika Tau plius. 8 klasė“ 120,00

MTP 9. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 9 klasė“ 75,00

MTP 10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 10 klasė“ 75,00

MTP 9 + 10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. 9 klasė“ ir „Matematika Tau plius. 10 klasė“ 120,00

MTP 11 IK. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 11 klasė. Išplėstinis kursas“ 75,00

MTP 11 (IK + BK). MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. 11 klasė” (Išplėstinis kursas + Bendrasis kursas) 85,00

MTP BK (11 + 12). MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. Bendrasis kursas” (XI ir XII klasėms) 75,00

MTP IK (11 + 12). MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. Išplėstinis kursas” (XI ir XII klasėms) 120,00

MTP 12 IK. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Matematika Tau plius. 12 klasė. Išplėstinis kursas“ 75,00

MTP 12 (IK + BK). MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Matematika Tau plius. 12 klasė” (Išplėstinis kursas + Bendrasis kursas) 85,00

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

TBK 5–6. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos V–VI klasėms“ 49,00

TBK 7–8. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Tavo bičiulis kompiuteris. Informacinės technologijos VII–VIII klasėms“ 49,00

PK 9–10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos IX–X klasėms“ 79,00

PP 9–10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimo pagrindus” (Paskalis / C++) 79,00

PK 11–12. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Pasaulis kompiuteryje. Informacinės technologijos XI–XII klasėms“ 89,00

PP 11–12. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Šiuolaikiškas žvilgsnis į programavimą. C++” 79,00

TK + KL 9-10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlius „Šiuolaikiškas žvilgsnis į tinklalapių kūrimą “ ir „Šiuolaikiškas žvilgsnis į kompiuterinę leidybą“ 69,00

MM–IT. Metodinė medžiaga mokytojams pagal knygą „Informacinių technologijų valstybiniam brandos egzaminui. Užduočių pavyzdžiai“ 35,00

ISTORIJA, EKONOMIKA 

MI–NA. MIKO knyga istorijos mokytojams „Mūsų istorija. Naujieji amžiai: 1640–1918 metai.“  89,00

MI–NL. MIKO knyga istorijos mokytojams „Mūsų istorija. Naujausieji laikai: nuo 1918 m. iki šių dienų“  99,00

EV 9–10. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Ekonomika ir verslumas IX–X klasėms” 45,00

EU 11–12. MIKO knyga mokytojams pagal vadovėlį „Ekonomika XI–XII klasėms” (su papildomomis užduotimis) 55,00

MIKO knygų pogarantinis atnaujinimas (su įrašymu į naują atmintuką) 33,00

11



Kompiuterinės sprendyklės MATEMATIKA TAU (su licencija naudoti viename kompiuteryje)

Matematika Tau plius – 5E (uždavinių sprendyklė, apie 70 temų V klasei pagal galiojančias programas) 20,00

Matematika Tau plius – 6E (uždavinių sprendyklė, apie 60 temų VI klasei pagal galiojančias programas) 20,00

KOMPIUTERINĖS MOKYMO(SI) PRIEMONĖS*

PARSISIŲSDINAMOS VERSIJOS Kaina su PVM

Kompiuterinių užduočių rinkinių konstruktoriai (KURK). Matematika
Metinė prenumerata galioja 444 dienas nuo įsigijimo datos

EUR

KURK-SKD (savarankiški ir kontroliniai darbai pagal koncentrus, 5–6 kl., 7–8 kl., 9–10 kl., 11–12 kl.) 40,00

KURK-SKD-PRO (progimnazijoms, 5–8 kl.) , KURK-SKD-GYM (gimnazijoms, 9–12 kl.) 60,00

KURK-PUPP + KKU (Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų ir kurso kartojimo užduotys su sprendimais) 45,00

KURK-VBE (Valstybinių brandos egzaminų užduotys su vertinimo instrukcija ir atsakymais) 55,00

KURK-PUPP + VBE (dvigubas konstruktorius) 70,00

Kompiuterinės sprendyklės ŽAIDŽIAME MATEMATIKĄ (su licencija naudoti viename kompiuteryje) 

Aritmetikos treniruoklė (I–VI klasėms) 10,00

Paprastosios trupmenos (III–VI klasėms) 10,00

Dešimtainės trupmenos (III–VI klasėms)  10,00

Trys viename. Aritmetikos treniruoklė + Paprastosios trupmenos + Dešimtainės trupmenos 20,00

Tiesinės lygtys (10 tipų lygtys, III–VI klasėms) 10,00

Kompiuterinis žodynas WINLED 5.0 EDU (išskirtinė versija mokykloms, anglų–lietuvių / lietuvių–anglų ir vokiečių–lietuvių / lietuvių–vokiečių kalbų) 20,00

TEV leidinių katalogas 2022–2023 mokslo metams

* Visos naujausios nuolaidos ir akcijos skaitmeniniams produktams skelbiamos internete tevukas.lt/akcijos/eleidyba. 

Puiki pagalbinė priemonė I–VI klasių mokiniams padės įtvirtinti matematinius įgūdžius. 
Be galo daug įvairaus  sudėtingumo uždavinių. Programa ne tik generuoja pasirinkto tipo 
uždavinius, bet ir vertina sprendimo teisingumą. Mokymosi ir pasitikrinimo veiksenos.

Serija „Žaidžiame matematiką“ apima šias pradinio ir pagrindinio ugdymo temas:  
aritmetiką, paprastąsias ir dešimtaines trupmenas, tiesines lygtis.

+ + =

Užduočių sprendyklės V–VI klasėms – unikali galimybė spręsti įvairaus lygio 
užduotis kompiuteryje. Visos temos numatytos šių klasių programose,  

be galo daug uždavinių. Mokymosi, pasitikrinimo ir varžymosi veiksenos.

Atnaujintos kompiuterinės mokymo priemonės  
„Matematika Tau plius – E“ V ir VI klasėms.

Veikia su Windows 8 (8.1), 10

12

KOMPIUTERINĖS MOKYMO(SI) PRIEMONĖS*
PARSISIŲSDINAMOS VERSIJOS Kaina su PVM

Kompiuterinės sprendyklės MATEMATIKA TAU (su licencija naudoti viename kompiuteryje) EUR

Matematika Tau plius – 5E (uždavinių sprendyklė, apie 70 temų V klasei pagal galiojančias programas) 30,00

Matematika Tau plius – 6E (uždavinių sprendyklė, apie 60 temų VI klasei pagal galiojančias programas) 30,00



Internetiniai mokytojų komplektai (IMK) „Matematika“ – prenumeruojami metams (arba trims), veikia bet kuriuose 

Pagrindinės IMK savybės: 

r kiekvienoje  komplekto knygoje yra interaktyvus turinys; 
r pateikti visų knygų uždavinių atsakymai („Patarimų“ kny-

gose yra ir vadovėlių uždavinių sprendimai); 
r daugelyje skyrelių yra tipinių uždavinių filmuoti sprendimai 

(kol kas tik XI–XII kl. vadovėliuose);  

MOKYTOJAMS – IMK,  MOKINIAMS – KARTOK
evadoveliai.lt/imk

evadoveliai.lt/kartok
Demonstracines KARTOK MATEMATIKĄ 

versijas galite išbandyti 

V B E

KART    K

PUPP

KART    K

kompiuteriuose ar išmaniuosiuose įrenginiuose su naujausiomis naršyklėmis. Standartinį vienos klasės komplektą sudaro:  
„Matematika Tau plius“ vadovėlis (2 dalys), uždavinynas, savarankiški ir kontroliniai darbai bei „Patarimų“ (IX–XII kl.) / „Sprendimų“ (V–VIII kl.) knygos. 

INTERNETINĖS MOKYMO PRIEMONĖS (IMP)  
„KARTOK MATEMATIKĄ“

 KARTOK PUPP KARTOK VBE

Prenumerata 6 mėnesiams 9,00 12,00

Prenumerata 12 mėnesių 15,00 20,00

Prenumerata 36 mėnesiams 30,00 40,00

INTERNETINIAI MOKYTOJŲ KOMPLEKTAI   
(IMK) „MATEMATIKA“

 IMK 5 – IMK 12 po:  
Prenumerata 12 mėnesių 45,00

Prenumerata 36 mėnesiams 90,00

r vadovėlio kiekvieno skyriaus pabaigoje pridėtas interaktyvus testas, 
leidžiantis greitai pa(si)tikrinti žinias.  

r visos komplektų dalys yra susietos tarpusavyje pagal atverstinius; 
r visuose puslapiuose galima rašyti komentarus, kurti nuorodas į puslapius 

internete (taip pat ir į savo sukurtas saugyklas), įsidėti skirtukus;

Atsiverkite skaičiuoklę puslapyje tevukas.lt/prasymai/nuolaidos, įrašykite 
turimų ir norimų įsigyti e. vadovėlių skaičių ir pamatysite jų galutinę kainą. 

Skaitmeninių vadovėlių urmo kainos dar patrauklesnės!

Tikrai verta pirkti, net turint popierinius. 

Prenumerata  6 mėnesiams 6,00

Prenumerata 12 mėnesių 10,00

Prenumerata 36 mėnesiams 20,00

INTERAKTYVŪS SKAITMENINIAI VADOVĖLIAI / 
UŽDAVINYNAI INTERNETE

 Viena licencija 
Prenumerata 6 mėnesiams 6,00

Prenumerata 12 mėnesių 10,00

Prenumerata 36 mėnesiams 20,00

170



KURK tarnaus dar ilgiau!
Kompiuterinis užduočių rinkinių konstruktorius (KURK) – leidžia per kelias minutes susikurti užduotis 
savarankiškiems, kontroliniams darbams, žinių patikrinimams, konkursams, rengiantis PUPP, VBE. 
O atsakymų lapai – visada mokytojo kompiuteryje.

Dirbdami su KURK-SKD, galėsite: 
pasinaudoti siūlomomis pavyzdinėmis užduotimis; •	
susikurti naujas užduotis: •	

         a)  pertvarkydami pavyzdines pagal savo poreikius; 
         b)  pasirinkdami uždavinius iš pateikto uždavinių sąrašo; 
         c)  papildydami savo sukurtais uždaviniais. 

Visas užduotis bei atsakymų lapus galima: 
peržiūrėti ekrane; •	
išsaugoti ateičiai aplanke „Mano rinkiniai“; •	
išsispausdinti ant popieriaus; •	
spausdinti į failą PDF (arba XPS) formatu, persiųsti kolegoms ar mokiniams. •	

Plačiau apie visus KURK produktus galima paskaityti internete kurk.tev.lt.
Išbandyti KURK produktus galima užpildžius formą puslapyje tevukas.lt/prasymai/demo.

NAUJIENA

9 99 9 99
KURK-PUPP + VBE „Matematika“ yra parengtas PUPP 
ir VBE metu pateiktų uždavinių banko pagrindu. Visi 
uždaviniai yra surūšiuoti pagal temas, sudė tin gumą ir 
patikrinimus, kuriuose jie buvo panaudoti. Kiekvienas 
uždavinys yra susietas su vertinimo instrukcija, kuri 
buvo naudojama patikrinimo metu.  

Kadangi kai kuriose temose uždavinių buvo nedaug, 
PUPP dalis yra papildyta kurso kartojimo uždaviniais 
iš knygutės „Pagrindinės mokyklos matematikos 
kurso kartojimo medžiaga“. Visi šios 
knygutės uždaviniai turi išsamius 
sprendimus. 

Perkant už
> 30 Eur, savo 

leidinius nemokamai 
pristatome visoje 

Lietuvoje.

Nuo šiol KURK 
galiojimo terminai 
dar ilgesni: metinė 
prenumerata veiks 

444 dienas nuo 
įsigijimo datos, o trijų 
metų – 1234 dienas. 
Pratęsus prenumeratą 
nesibaigus galiojimui, 

taikomos lojalumo 
nuolaidos. 

Kasmet vis didesnės!

Prenumeruojant 

4 bet kuriuos 

KURK produktus 

vienu užsakymu, 

mokėti reikės 
tik už 3


